PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТОННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИЛЕКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019 г.                                     с. Затонное                                        № 19 -п

Об отмене постановления № 36-п от 07.04.2016 г. (в редакции № 21-п от 10.03.2017, в редакции № 16-п от 18.02.2019г) «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности

на территории МО Затонновский сельсовет»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Затонновский сельсовет Илекского района Оренбургской области, администрация Затонновского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить  постановления администрации Затонновского сельсовета:

1.1.Постановление № 36-п от 07.04.2016 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности

на территории МО Затонновский сельсовет »

1.2.Постановление № 21-п от 10.03.2017 г. О внесении изменений   в постановление администрации МО Затонновский сельсовет  от 07.04.2016 г. № 36-п .

1.3.Постановление № 16-п от 18.02.2019 г. О внесении изменений   в постановление администрации МО Затонновский сельсовет  от 07.04.2016 г. № 36-п .
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в Вестнике Затонновского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте администрации Затонновского сельсовета в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                   И. М. Портнова

Разослано: прокуратура района, в дело, в Вестник Затонновского сельсовета, на сайт.